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ZERTIFIKAT 
 

QS 

Durch ein Audit am 17.02.2023 bestätigt DEKRA Certification GmbH der Organisation 

BARENBRUG LUXEMBOURG S.A. 
 

QS-ID: 4048473452311 
die Einhaltung der Anforderungen des QS-Systems für „Fleisch und Fleischwaren“ auf der 
Stufe:  
Futtermittelwirtschaft 

Produktionsart: 
Handel (Futtermittel), Lagerung/Umschlag 
 
Am Standort: 
Zone Industrielle 51, 9099 Diekirch / Ingeldorf, Luxemburg 
Standortnummer: F00000566 

 
 

Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A21091217 erbracht. Maßgeblich für die Lieferberechtigung 
zugelassener Standorte sind allein die Angaben in der Software-Plattform, da Abweichungen infolge von 
Vertragsdatum, Sperrung, o.ä. vorliegen können. Dieses Zertifikat ist Eigentum der Zertifizierungsstelle und 
muss auf Nachfrage zurückgegeben werden. Prüfgrundlage ist das QS-Systemhandbuch in der jeweils zum 
Zeitpunkt des Audits gültigen Fassung. 
 
Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

QS360311002/9 
26.02.2023 
27.02.2023 
17.03.2025 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 27.02.2023 


